Procópio, Estado do Paraná, no uso das atri buições que lhe são conferidas por le i, 

FAZ SABER 

a todos que a Câmara Munic ipal aprovou e e le sanc iona e promulga a 
seguinte, 

LEI: 

Art. 1° - Fica aberto no Orçamento Gera l do Município do exerc1c10 
fin anceiro de 202 1, Créd ito Ad icional Especial no va lor de até R$ 14 1.376,83 (cento e quarenta e um 
mil , trezentos e setenta e seis rea is e oi tenta e três centavos) na segu inte dotação : 

Orgão: 06 - Fundo Mun icipal de Saúde 
Unidade: OI - Fundo Municipa l de Saúde 
Funçã o: 10 - Saúde 
Subfunção: 30 1 - Atenção Bás ica 
Programa: 07 - Promoção da Saúde 

Pro ieto: 2.872 - svs